Dressdamm Ruffenach  
Dressdamm Ruffenach  
Pater Hermannus Ignatius ex  
Consensu Scholasticus

1  
Petrus  
Lemens  
Schott

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die tertio mensis Januarii Mortuus est Petrus Clemens Schott conjugum hic Concomitantium, et die sequenti in una infirmitate parochia in Dingsburg sepultus fuit in Conspectu eisdem loci presbiteri scilicet Joannis Schott et Caroli Lecher Ludw. Debatore kujale qui mecum subscraxerunt

Joh. Schott  
Joh. Schott  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

2  
Georgius  
Wier

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die nono mensis Januarii Mortuus est Georgius Wier pateramentis pariter, Eucharistia et extrema unctio sibi ministratus, et die undecimo diei mensis in me infirmitate parochia in Dingsburg sepultus fuit in Conspectu eisdem loci presbiteri scilicet Joannis Schott, Henrici Riemer et Antonii Meyer sicut hic Concomitantibus, qui mecum subscraxerunt.

Antonius Wier  
Antonii Wier  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

3  
Basilio  
Cepelhoff

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die decimo mensis Januarii Mortuus est Basilio Cepelhoff conjugum hic Concomitantium in infirmitate parochia in Dingsburg sepultus fuit in Conspectu eisdem loci presbiteri scilicet Joannis Schott, Henrici Riemer et Antonii Meyer sicut hic Concomitantibus, qui mecum subscraxerunt.

Antonii Wier  
Johanne Lecher  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

4  
Jacobus  
Anspett

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die octavo mensis Februarii Mortuus est Jacobus Anspett conjugum hic Concomitantium in infirmitate parochia in Dingsburg sepultus fuit in Conspectu eisdem loci presbiteri scilicet Joannis Schott, Henrici Riemer et Antonii Meyer sicut hic Concomitantibus, qui mecum subscraxerunt.

Joh. Schott  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

*Sacra Triseiensis* 64

Antonius Jangmann Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto  
Die decimo octavo mensis februarii Martius est Antonius  
Jungmann civis hujus annorum circiter triginta quinque  
et extremae unctionis rite unctus, et die sequenti in me  
infra laico parochia in Dagsburg sepultus fuit in Cameterio  
vestro loci presbiterus Sebastianus Josephus Jangmann et  
Balthasar Hückler civibus huius Comitatibus, qui manum  
subscripserunt

Josephus Jangmann Balhofischer  
Fran. Ignatius Roth  
C. Parochus

Maria Reimel

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto  
Die decimo nono mensis februarii Martius est Maria  
Reimel uxoris rite huiusmodi, et huiusmodi, et huiusmodi, et huiusmodi,  
Catharina uxoris rite huiusmodi, et huiusmodi, et huiusmodi,  
Lynanti in me infra laico parochia in Dagsburg sepultus fuit in  
Cameterio vestro loci presbiterus Sebastianus Josephus Reimel et  
Johann August civibus huius Comitatibus, qui manum  
subscripserunt

Nicolaus Reimel Josephus Reimel  
Fran. Ignatius Roth  
C. Parochus

Anna Maria Dillen/dineiden

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto  
Die vigesimo secundo mensis februarii Martius est Anna Maria  
Dillen/dineiden uxoris rite huiusmodi, et huiusmodi, et huiusmodi,  
Johannis rite huiusmodi, et huiusmodi, et huiusmodi, et huiusmodi,  
sepultus, Eucharistia et extrema unctionis rite unctus, et  
die vigesimo quarto rite unctus in me infra laico parochia  
in Dagsburg sepultus fuit in Cameterio vestro loci presbiterus  
Sebastianus Blasius Endt, Joanne grand et Joanne Apeleris  
civibus huius Comitatibus, qui manum subscripserunt

Blasius Endt Joanne grand et Joanne Apeleris  
Pissorus Dillendorf  
Fran. Ignatius Roth  
C. Parochus

Maria Elisabetha Endt

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto  
Die vigesimo octavo mensis februarii Martius est Maria  
Elisabetha Endt annorum viginti sex uxor Joannis Apeleris civis huius  
Comitatus, Eucharistia et extrema unctionis rite unctus, et  
die primo Martii in me infra laico parochia  
in Dagsburg sepultus fuit in Cameterio vestro loci presbiterus  
Sebastianus Joanne Apeleris defunctus viduus, et Antonius Dillen/dineiden  
civibus huius Comitatibus, qui manum subscripserunt

Pissorus Dillendorf St. Ign. Roth  
Antonius Dillen/dineiden C. Parochus

**Maria Anna Schott**  
 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto  
 die quinto mensis Aprilis Maritus est Maria Anna Schott  
 nuptiarum legitime uxor Petri Christophi Ams et Julonis huius  
 sacramentis pariter et Eucharistia et extrema unctione  
 in me infra huius parochia in Dingsburg sepulta fuit in  
 Camerario quidem loci presbitero Artibus Petri Christophi  
 defuncti viduo et Julonis Christophi viduus huius Amortulibus  
 qui mensum publicaverunt

Johann Christoph  
 Johann Dreyher  
 Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

**Maria Anna Schwartz**  
 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto  
 die decimo mensis Aprilis Maritus est Maria Anna  
 Schwartz annorum circiter quinquaginta quatuor vidua  
 defuncti Nicolai Schott quondam Ams huius sacramentis  
 pariter et Eucharistia et extrema unctione in me infra huius  
 parochia in Dingsburg sepulta fuit in Camerario quidem  
 loci presbitero Artibus Antonii Schott pueri et Antonii  
 Schott huius Amortulibus qui mensum publicaverunt

Johann Schott  
 Anton Schott  
 Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

**Apollonia Ruffenacker**  
 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto  
 die vigesimo mensis Aprilis Maritus est Apollonia Ruffenacker  
 annorum circiter triginta octo uxor Petri Antonii Christophi  
 et extrema unctione sacramentis pariter et Eucharistia  
 in infra huius parochia in me infra huius parochia  
 loci presbitero Artibus Antonii Schott defuncti viduo  
 et Petri Christophi Ams huius Amortulibus qui mensum pub-  
 licaverunt

Johann Christoph  
 Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

**Adams Bartholome**  
 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto  
 die vigesimo mensis Aprilis Maritus est Adams Bartholome  
 annorum circiter quinquaginta octo uxor Petri Antonii Christophi  
 sacramentis pariter et Eucharistia et extrema unctione  
 in me infra huius parochia in me infra huius parochia  
 loci presbitero Artibus Antonii Schott defuncti viduo  
 et Petri Christophi Ams huius Amortulibus qui mensum pub-  
 licaverunt

Johann Schott  
 Johannes Andreas Schmitt  
 Fran. Ignatius Roth  
 Parochus

13 *Leissante* *quatuoragesima* 64

Burger  
Carlson  
Juni.

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
vicesimo Mense May Landen, qui nobis et prioris Dap-  
pizatus est, hanc, Martini est inquit Antonii Burger et Maria  
Brenner uxorem et conjugum hinc Comarathum et die  
sequenti in univ[er]sitate parochie in Dagsburg sepultus fuit  
in Camerario eisdem loci parochialis Luitoldi Antonii  
Burger infantis pater et Antonii Brenner filii Henrici  
Brenner uxoris hujus, hic manus subteripit, hic notam  
fuit delictos p[er] nosse h[ab]ere

Nota + Antonii Burger  
Johanni Brenner

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

14

Bertome  
Lundelius  
Rofn.

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
vicesimo Mense May eodem tempore hinc et prioris Dap-  
pizatus est, hanc, Martini est hinc Lundelius Bertome uxoris et  
Luitoldi hujus et Elizabetha Christoph Conjugum hinc Comarathum  
et die sequenti in univ[er]sitate parochie in Dagsburg sepultus  
fuit in Camerario eisdem loci parochialis Luitoldi  
Bertome infantis pater et prioris Christoph filii Dagsburgi Andree  
Christoph uxoris hinc, qui ab eis fuerunt notas deli-  
ctos p[er] nosse h[ab]ere

Nota Lundelii + Bertome Nota Joannis X Christoph

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

15

Jacobus  
Fridericus  
Brenner

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
vicesimo Mense May Martini est Jacobus Fridericus pater  
vixit amicum filii Joannis fuit. Brenner defuncti uxoris  
quondam Augusti et Margaretha Henrici Conjugum, Marianne's  
parochialis et extrema voluntas ut in h[ab]ere, et die sequenti  
in univ[er]sitate parochie in Dagsburg sepultus fuit in Camerario  
eisdem loci parochialis Luitoldi Antonii Roth et Joanne  
Andree hinc et Brenner ad Capellam et obitum hujus parochialis est  
notis qui manus subteripit Johannes Schmitt

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

16

Franciscus  
Antonius  
Brenner

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo qua-  
dragesimo die vicesimo Mense May Martini est Franciscus  
Antonius Brenner pater notis a uxorem filii defuncti Joannis  
Joanni Brenner quondam uxoris hujus Martini in h[ab]ere  
per Margaretha Henrici Conjugum, parochialis parochialis  
et extrema voluntas ut in h[ab]ere, et die sequenti in univ[er]sitate  
parochie in Dagsburg sepultus fuit in Camerario  
eisdem loci parochialis Luitoldi Antonii pater a uxorem  
hujus loci parochialis hinc

in pago ad H. gallum et Joanne Andree Schmitt Curia  
Mellum s. Petri hujus parochia residentia residentia per  
mensem publicavit  
Johannes Schmitt

Junio die 20

Congelium Capucinum  
et Consentium Phalsburg

Franciscus  
Josephus  
Christoph

17 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
secundo mensis Junii mortuus est Joannicus Josephus Christoph  
infans unius anni filius legitimi Christi Christoph et Johannis Hilte  
parochi et defuncti Mariae Annae Schmitt conjugum, et die pu  
eranti in me infans legitime parochi in Dorsburg parochus quod me  
Camelensis episcopi sui quod legitime legitime legitime legitime legitime  
infans et Joannicus Schmitt hic consentibus qui mensem  
publicavit

Johannes Christoph Franz Hoff

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Sylvester  
Antonius  
Hartenfels

18 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto  
die quinto mensis Junii mortuus est in aetate Mellum  
parochi in Schafshoff hujus parochia infans Martinus  
Romulus Sylvester Antonius Hartenfels undecim mensis  
natus legitime, et defunctus Mariae Annae Schmitt conjugum, et die pu  
eranti in me infans legitime parochi in Dorsburg parochus quod me  
Camelensis episcopi sui quod legitime legitime legitime legitime legitime  
infans et Joannicus Schmitt hic consentibus qui mensem  
publicavit

N. Schmitt Rom

Georgii Hoff  
Frate Hermannus Capucinus  
et Consentium Phalsburg

Joannes  
Georgius  
Darth

19 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
sexagesimo quarto mensis Junii mortuus est Joannicus Georgius Darth  
infans unius anni filius legitimi Florantii Darth et Johanne in  
Schafshoff hujus parochia Comarantibus et Curia Joanne  
conjugum, et die pueranti in me infans legitime parochi in Dorsburg  
parochus legitime in Camelensis episcopi sui quod legitime legitime legitime legitime legitime  
infans et Joannicus Schmitt hic consentibus qui mensem  
publicavit

Florantius Darth

N. Schmitt  
Georgii Hoff  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

Violate cinquecento

20<sup>th</sup> Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
 Sextus de quinto mensis Julii natus est Petrus Ruffenach filius  
 uxoris ann. filius Johannis Ruffenach libere et Catharinae  
 uxoris civium et conjugum huius Civitatis, et die sequenti  
 in ea interfatus peractis in Dargelitz sepultus fuit in  
 ecclesia parochialis huius parochialis, testibus Johanne Ruffenach  
 et Johanne huius Civitatis huiusmodi qui mecum interfuerunt  
 Johannis Ruffenach

Dulscow loony

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

21<sup>th</sup> Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
 vigesimo quinto mensis Julii natus est Johannes Jennespe  
 filius uxoris huiusmodi videlicet Johannis Jennespe et  
 Catharinae Ulrich uxoris et conjugum huiusmodi Civium et  
 conjugum huiusmodi, et die sequenti in ea interfatus peractis in  
 Dargelitz sepultus fuit in Cambrico eisdem loci parochialis  
 ecclesiam huiusmodi testibus Johanne Jennespe uxoris et  
 H. H. H. in huiusmodi Civibus qui fuerunt inter declarantes  
 huiusmodi huiusmodi

Nota huiusmodi Jennespe Nota Andrea H. H. H.

+

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

22<sup>th</sup> Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto  
 die sextimo mensis Augusti natus est Christophorus Hestel  
 uxoris huiusmodi videlicet Johannis Hestel uxoris et  
 conjugum huiusmodi Civium et conjugum huiusmodi, et die sequenti  
 in ea interfatus peractis in Dargelitz sepultus fuit in Cambrico  
 eisdem loci parochialis ecclesiam huiusmodi testibus  
 Johanne Hestel uxoris et conjugum huiusmodi Civibus qui fuerunt  
 inter declarantes huiusmodi huiusmodi

Johannes Hestel

Johannes Hestel Fran. Ignatius Roth  
Carochus

23<sup>th</sup> Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
 vigesimo octavo mensis Augusti natus est Augustus Hestel  
 uxoris huiusmodi videlicet Johannis Hestel uxoris et  
 conjugum huiusmodi Civium et conjugum huiusmodi, et die sequenti  
 in ea interfatus peractis in Dargelitz sepultus fuit in Cambrico  
 eisdem loci parochialis ecclesiam huiusmodi testibus  
 Johanne Hestel uxoris et conjugum huiusmodi Civibus qui fuerunt  
 inter declarantes huiusmodi huiusmodi

Nota huiusmodi + Hestel

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

24<sup>th</sup> Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
 primo mensis Septembris natus est Augustus Hestel  
 uxoris huiusmodi videlicet Johannis Hestel uxoris et  
 conjugum huiusmodi Civium et conjugum huiusmodi, et die sequenti  
 in ea interfatus peractis in Dargelitz sepultus fuit in Cambrico  
 eisdem loci parochialis ecclesiam huiusmodi testibus  
 Johanne Hestel uxoris et conjugum huiusmodi Civibus qui fuerunt  
 inter declarantes huiusmodi huiusmodi

Apostolicus  
Anno Domini  
Hestel

in me infra septimo mensis in Dageburg sepulta fuit una  
 Annulata ejusdem loci presbiteri Petrus Fredericus Apertius  
 defuncta pater et mater christophorus qui necnon publicus  
 p[ro]curator v[er]o abord. v[er]o

Johann Christoph  
 Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

Rosina  
 Fuchs

25<sup>ta</sup> Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
 primo mensis septembris Maribus hoc Jacobus Presbiter infans  
 primus filius d[omi]ni d[omi]ni filius Jacobus Reimel et Catharina  
 Hellen conjugum h[ic] Comarantium et die sequenti  
 in me infra septimo parochia in Dageburg sepulta fuit h[ic] Camerario ejusdem loci  
 presbiteri Petrus Fredericus Apertius defuncti pater et mater publicus  
 et presbiteri Petrus Fredericus Apertius defuncti pater et mater publicus  
 et presbiteri Petrus Fredericus Apertius defuncti pater et mater publicus

Johann Friedrich  
 Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

Jacobus  
 Reimel

26<sup>ta</sup> Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
 primo mensis septembris Martibus hoc Jacobus Presbiter infans  
 primus filius d[omi]ni d[omi]ni filius Jacobus Reimel et Catharina  
 Hellen conjugum h[ic] Comarantium et die sequenti  
 in me infra septimo parochia in Dageburg sepulta fuit h[ic] Camerario ejusdem loci  
 presbiteri Petrus Fredericus Apertius defuncti pater et mater publicus  
 et presbiteri Petrus Fredericus Apertius defuncti pater et mater publicus

Johann Friedrich  
 Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

Catharina  
 Weber

27<sup>ta</sup> Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
 primo mensis septembris Martibus hoc Catharina pater pater  
 h[ic] conjugum h[ic] Comarantium h[ic] Comarantium et Maria Barbara  
 die sequenti in me infra septimo parochia in Dageburg se-  
 pulsa fuit in Camerario ejusdem loci presbiteri Petrus Fredericus Apertius  
 defuncti pater et mater publicus et presbiteri Petrus Fredericus Apertius  
 defuncti pater et mater publicus

Johann Adolph  
 Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

Maria  
 Thekla  
 Hartenfels

28<sup>ta</sup> Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
 primo mensis septembris Martibus hoc aditus Antonii Gallus  
 infans primus d[omi]ni d[omi]ni filius Mariae et Mariae Thekla Hartenfels  
 conjugum h[ic] Comarantium et die sequenti in me infra septimo parochia in Dageburg se-  
 pulsa fuit in Camerario ejusdem loci presbiteri Petrus Fredericus Apertius  
 defuncti pater et mater publicus et presbiteri Petrus Fredericus Apertius  
 defuncti pater et mater publicus

Wissende bezeugen 4  
hujus diei nunc publicis, idcirco hanc quid ducimus p  
nunc hunc

Jacob: gup + nra | G. Adam fons. Insig.  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

29  
Sabina  
Schott

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
septimo mensis octobris Martini et Virginia Schott conjugum quingenta  
annorum filii Jacobus Schott et Maria Anna quiescit conjugum de  
viciis hie Comarantibus, et die sequenti in una infra septuaginta  
parochia in Dagsburg sepultus fuit in Cathedrali ejusdem loci presbitero  
habitus Jacobus Schott defunctus infans pater et Adam quiescit  
viciis hie Comarantibus quinquagesimo septimo die

Jacob got. alamerriest  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

30  
Joannes  
Kukor

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
vigesimo mensis octobris Martini et Catharina Bienen conjugum ete ducimus  
hie Comarantibus, et die sequenti in una infra septuaginta parochia in Dagsburg  
Kukor infans pater et Joanne quingentesimo octavo die Comarantibus  
qui nunc publicis

Joannes Bienen  
Joannes quingentorum  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

31  
Clara  
Anspelt

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
vigesimo quarto mensis octobris Martini et Clara Anspelt  
conjugum ete ducimus hie Comarantibus, et die sequenti in una  
infra septuaginta parochia in Dagsburg sepulta fuit in  
Cathedrali ejusdem loci presbitero habitus Joannes  
Anspelt et Joanne Anspelt viciis hie Comarantibus defunctus quinquagesimo  
ducesimo le mensis hie

Nota Francisci + Anspelt Nota Joannis + Anspelt  
Fran. Ignatius Roth  
Carochus

32  
Catharina  
Futtk

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
septimo mensis Novembris Martini et Catharina Futtk conjugum  
hie Comarantibus, et die sequenti in una infra septuaginta  
parochia in Dagsburg sepulta fuit in Cathedrali ejusdem loci presbitero  
habitus Ignatius Futtk defunctus infans pater et  
Joanne Adamo quiescit Ludwigerhause hujus die hie

meum publicis, et ad am factu dularum se usura habere  
pote quatuor  
fuit h. J. Adam Friedberg,

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

33 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto  
Victoria die undecimo mensis Novembris Martini et Catharina Reimel  
Reimel  
fuerunt nuptiarum Liberum filia Jacobi Reimel et Catharina  
Felleri coniugum et conjugum et hinc parochia Comarantium  
et die decimo quarto sequentem mensis a me inspectis parochia  
in Dagsburg sigilla facta in Camera eiusdem loci presentibus testi-  
bus testibus Jacobo Reimel inspectis defuncti patris et  
Joanni pangulano Civibus legitibus qui mecum publicis

Jacob Reimel  
Joseph Jungmann

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

34 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
Franciscus Reimel  
Josephus Reimel  
Reimel  
decimo quinto mensis Novembris Martini et Francisci Josephi  
Reimel inspectis quatuordecim mensis mensis Jacobi Reimel et  
Catharina Felleri coniugum et conjugum hinc Comarantium  
et die sequenti a me inspectis parochia in Dagsburg  
parochia facta in Camera eiusdem loci presentibus testi-  
bus Jacobo Reimel inspectis defuncti patris et Francisci  
Felleri coniugum hinc Comarantium in Dagsburg qui mecum  
publicis

Jacob Reimel  
Joseph Felleri

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

35 Anna Maria  
Martin  
Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quarto  
die vigesimo secundo mensis Novembris Martini et Anna  
et Elisabetha Jeanne coniugum et conjugum hinc Comarantium, et  
die vigesimo quarto Decembris a me inspectis parochia  
in Dagsburg sigilla facta in Camera eiusdem loci presentibus testi-  
bus testibus Martini et Josepho Abtshammle Civibus hinc  
Comarantibus qui mecum publicis

Josephus Martini  
Joseph Jungmann

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

36 Josephus  
Christoph  
Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo  
quarto die vigesima secundo mensis Novembris Martini et  
Christoph et Helome fager coniugum et conjugum hinc

Soisante Septiesimo 764

Contra diem et 8<sup>o</sup> in primo quarto die mensis a me in die  
single parochia in Dingsburg sepultus fuit in Cementerio ejusdem  
loci presbiterus veridicus Josephus Christophel et Josephus Bluffmark  
civibus hinc Contrahentibus qui nomen publicaverunt

Josephus Christophel  
Josephus Bluffmark  
Fran. Ignatius Roth  
Barochus

37  
Maternus  
Anget

Anno Domini Milleesimo septingentesimo sexagesimo quarto die  
vigesimo quarto mensis Novembris Millesesto Maternus  
Anget pater presbiterus annorum filius Joannes Anget et Maria  
Elisabetha Reimel conjugum et Civium hinc Contrahentium, et die  
sequenti a me in parochia parochia in Dingsburg sepultus fuit in  
Cementerio ejusdem loci presbiterus veridicus Josephus Christophel et  
Josephus Bluffmark fuit de quibus parochia Roth  
quondam Civis hinc qui nomen publicaverunt

Josephus Christophel  
Josephus Bluffmark  
Fran. Ignatius Roth  
Barochus

38  
Laurentius  
Kalk

Anno Domini Milleesimo septingentesimo sexagesimo quarto  
die quinto mensis Decembris Millesesto Laurentius Kalk  
in filius ables presbiterus filius Michaelis Kalk et Eva Huber  
conjugum in seba parochia hinc parochia Contrahentium, et  
die sequenti a me in parochia parochia in Dingsburg  
sepultus fuit in Cementerio ejusdem loci presbiterus veridicus  
Huber in filius Walter et Laurentius Kalk hinc Civis  
in seba parochia hinc nomen publicaverunt, et die sequenti  
sepultus fuit in Cementerio hinc

Huber et Eva Huber  
Fran. Ignatius Roth  
Barochus

39  
Walburga  
Susanna  
Hackler

Anno Domini Milleesimo septingentesimo sexagesimo quarto  
die duo decimo mensis Decembris Millesesto Walburga  
Susanna Hackler in filius quatuor annorum filius Balthasari  
Hackler et Elisabetha Roth conjugum et Civium hinc  
Contrahentium, et die sequenti a me in parochia parochia  
in Dingsburg sepultus fuit in Cementerio ejusdem loci  
presbiterus veridicus Balthasari Hackler et Josephus  
Bluffmark Civibus hinc Contrahentibus qui nomen  
publicaverunt

Balthasari Hackler  
Josephus Bluffmark  
Fran. Ignatius Roth  
Barochus

40  
Catharina  
Küpel

Anno Domini Milleesimo septingentesimo sexagesimo quarto  
die decimo quarto mensis Decembris Millesesto Catharina  
Küpel in filius annorum Civis quinquaginta quinque  
exor parochia

Eiusdem et beatoris hyphes sacramentis pariter  
 Eucharistia et extremam unctionem rite sumpta, et die  
 sequenti a me infra scripto parochi parochia  
 quod in Cantuariensi hujus loci parochia legitur  
 Eiusdem et beatoris hyphes sacramentis pariter  
 et die sequenti a me infra scripto parochi parochia  
 quod in Cantuariensi hujus loci parochia legitur

parochialis eius

Wilschlag

Pater Hermannus Capuinus  
 ex Conventu Sthalbungen

Margartha  
 Haricot

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto  
 die secundo mensis Decembris Martine et Margarithae  
 Haricot conjugum legitur quadraginta sex uxor Joannis Geor-  
 gii Huber conjugum in districtu hujus parochiae sacramentis  
 pariter et die sequenti a me infra scripto parochi parochia  
 quod in Cantuariensi hujus loci parochia legitur  
 Eiusdem et beatoris hyphes sacramentis pariter  
 et die secundo mensis Decembris a me infra scripto parochi in  
 Dagsburg legitur quod in Cantuariensi hujus loci parochia  
 legitur Pater Joannes defuncta Vidua, Pater Antonius et Theobaldus  
 Huber legitur et beatorum hujus in Dagsburg qui fuerunt adas beatorum  
 hujus hujus

Nota Georgii + Huber Not. hujus + Duxen

Nota Theobaldi

Theobaldus Fran. Ignatius Roth  
 Carochus

HTH

Antonius  
 Ignatius  
 Montzler

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo quarto  
 die secundo mensis Decembris Martine et Ignatius  
 Ignatius Montzler conjugum legitur quadraginta sex uxor  
 beatoris hujus conjugum et Mariae Anna Hartmann conjugum  
 et die sequenti a me infra scripto parochi in Dagsburg legitur  
 quod in Cantuariensi hujus loci parochia legitur Joanne  
 Montzler et Antonius Schott conjugum hujus conjugum qui me-  
 cum fuerunt